E-GET LOGISTICS 株式会社
〒541-0046 大阪市中央区平野町 3 丁目 1 番 10 号 オーセンティック淀屋橋ビル 8F

TEL: 06-6222-8501 FAX: 06-6222-8511

2024 年 8 月 28 日

お客様各位

E-GET LOGISTICS 株式会社

業務部

石島→大阪：M/V: PANSTAR GENIE 4103E 遅延のご連絡

拝啓、貴社益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて以下の本船ですが、台風 10 号の影響により入港時間に遅れが生じております。

予定スケジュール：

1ST VSL: GUNSAN PEARL 24749E ETD 8/26 石島港

⇒2ND VSL: PANSTAR GENIE 4103E

ETA 8/28 PM18:00 大阪港入港予定

※デバン予定：8/29

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上